

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZS U Studny

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení

KSO:

Místo: Karviná

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Uchazeč:

Invert servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:25854801

DI: CZ25854801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	1,942,568.14	407,939.31
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	2,350,507.45
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZS U Studny

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení

Místo: **Karviná**

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč: Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

001	Chlapci přízemí - stavební část	384,230.43	464,918.82
002	Dívky 1.NP - stavební část	567,331.35	686,470.93
003	Chlapci 2.NP - stavební část	387,738.51	469,163.60
004	ZTI	603,267.85	729,954.10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

001 - Chlapci přízemí - stavební část

KSO:

Místo: Karviná

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Uchazeč:

Invert servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

384,230.43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384,230.43	21.00%	80,688.39
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

464,918.82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

001 - Chlapci přízemí - stavební část

Místo:

Karviná

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

384,230.43

HSV - Práce a dodávky HSV

135,025.20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6,552.84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58,781.70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32,864.29

997 - Přesun sutě

27,504.47

998 - Přesun hmot

9,321.90

PSV - Práce a dodávky PSV

240,105.23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20,950.52

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16,571.13

763 - Konstrukce suché výstavby

97,642.91

766 - Konstrukce truhlářské

17,759.98

767 - Konstrukce zámečnické

5,226.80

771 - Podlahy z dlaždic

30,048.92

781 - Dokončovací práce - obklady

42,506.77

783 - Dokončovací práce - nátěry

6,628.60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2,769.60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9,100.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

001 - Chlapci přízemí - stavební část

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invert servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

384,230.43

D HSV Práce a dodávky HSV 135,025.20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,552.84

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0.034	42,100.00	1,431.40
	VV		1,3*2*6*0,001*2*1,1		0.034		
	VV		Součet		0.034		

2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	6.000	739.00	4,434.00
	VV		3*2		6.000		
	VV		Součet		6.000		

3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1.040	661.00	687.44
	VV		1,3*0,2*2*2		1.040		
	VV		Součet		1.040		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58,781.70

4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42.800	73.00	3,124.40
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		42.800		
	VV		Součet		42.800		

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	70.260	56.70	3,983.74
	VV		3*2		6.000		
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*1,35*2		64.260		
	VV		Součet		70.260		

6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38.130	200.00	7,626.00
	VV		3*2		6.000		
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*1,35		32.130		
	VV		Součet		38.130		

7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32.130	128.00	4,112.64
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*1,35		32.130		
	VV		Součet		32.130		

8	K	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42.800	186.00	7,960.80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	128.400	63.80	8,191.92
	VV		42,8*3		128.400		
	VV		Součet		128.400		

10	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6.000	739.00	4,434.00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5.760	710.00	4,089.60
	VV		(0,8+2*2)*0,2*3*2		5.760		
	VV		Součet		5.760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	0.960	170.00	163.20
	VV		0,8*0,2*3*2		0.960		
	VV		Součet		0.960		
13	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	60.000	20.20	1,212.00
14	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30.000	40.70	1,221.00
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22.400	164.00	3,673.60
	VV		(0,8*2+2*2)*2*2		22.400		
	VV		Součet		22.400		
16	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	16.960	530.00	8,988.80
	VV		4,9*2,4+2*2,6		16.960		
	VV		Součet		16.960		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							32,864.29
17	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1.000	1,420.00	1,420.00
18	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	20.000	206.00	4,120.00
19	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1.000	708.00	708.00
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40.000	108.00	4,320.00
21	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0.450	1,410.00	634.50
	VV		"příčka" 1,5*2*0,15		0.450		
	VV		Součet		0.450		
22	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0.848	2,820.00	2,391.36
	VV		(4,9*2,4+2*2,6)*0,05		0.848		
	VV		Součet		0.848		
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	16.960	138.00	2,340.48
	VV		4,9*2,4+2*2,6		16.960		
	VV		Součet		16.960		
24	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	33.920	62.60	2,123.39
	VV		16,96*2 'Přepočtené koeficientem množství		33.920		
25	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	16.960	92.20	1,563.71
	VV		4,9*2,4+2*2,6		16.960		
	VV		Součet		16.960		
26	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	13.100	30.50	399.55
	VV		4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2-0,6*3		22.000		
	VV		-(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)		-8.900		
	VV		Součet		13.100		
27	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1.500	184.00	276.00
	VV		2*0,15*2*2		1.200		
	VV		2*0,15		0.300		
	VV		Součet		1.500		
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2.800	293.00	820.40
	VV		0,7*2*2		2.800		
	VV		Součet		2.800		
29	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4.000	253.00	1,012.00
	VV		"rozšíření otvorů" 4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
30	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	4.000	47.40	189.60
31	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	40.000	63.90	2,556.00
32	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2.600	223.00	579.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*1,3		2.600		
	VV		Součet		2.600		
33	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	25.000	81.00	2,025.00
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		42.800		
	VV		-(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		-17.800		
	VV		Součet		25.000		
34	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	17.800	209.00	3,720.20
	VV		(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		17.800		
	VV		Součet		17.800		
35	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17.800	93.50	1,664.30
	VV		(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		17.800		
	VV		Součet		17.800		
D 997 Přesun sutě							27,504.47
36	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8.593	1,700.00	14,608.10
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	34.372	81.00	2,784.13
	VV		8,593*4 'Přepočtené koeficientem množství		34.372		
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8.593	234.00	2,010.76
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120.302	10.20	1,227.08
	VV		8,593*14 'Přepočtené koeficientem množství		120.302		
40	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8.593	800.00	6,874.40
D 998 Přesun hmot							9,321.90
41	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4.830	1,440.00	6,955.20
42	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4.830	490.00	2,366.70
D PSV Práce a dodávky PSV							240,105.23
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							20,950.52
43	K	711113111	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	33.920	157.00	5,325.44
	VV		(4,9*2,4+2*2,6)*2		33.920		
	VV		Součet		33.920		
44	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	85.600	180.00	15,408.00
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*2*2-0,8*2*3*2		85.600		
	VV		Součet		85.600		
45	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0.120	1,010.00	121.20
46	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0.120	548.00	65.76
47	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.120	251.00	30.12
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							16,571.13
48	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3.000	72.20	216.60
49	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	3.000	6.26	18.78
50	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1.000	83.80	83.80
51	M	34571426	krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm	kus	1.000	113.00	113.00
52	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	30.000	38.90	1,167.00
53	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	31.500	14.30	450.45
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31.500		
54	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50.000	38.90	1,945.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	52.500	23.20	1,218.00
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52.500		
56	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	11.000	20.50	225.50
57	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2.000	111.00	222.00
58	M	34535515	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2.000	191.00	382.00
59	K	741310561	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A	kus	1.000	141.00	141.00
60	M	358001	Hlavní vypínač 63/3	kus	1.000	650.00	650.00
61	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	1.000	118.00	118.00
62	M	34555104	zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy	kus	1.000	184.00	184.00
63	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	2.000	139.00	278.00
64	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1.000	114.00	114.00
65	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1.000	114.00	114.00
66	K	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni	kus	1.000	348.00	348.00
67	M	35822404	jistič 3pólový-charakteristika B 32A	kus	1.000	268.00	268.00
68	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1.000	175.00	175.00
69	M	35889206	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	1.000	1,050.00	1,050.00
70	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	3.000	403.00	1,209.00
71	M	348001	Svítidlo LED panel	kus	2.000	1,500.00	3,000.00
72	M	348002	Svítidlo LED panel nouzové	kus	1.000	2,400.00	2,400.00
73	K	74150	Demontáž a zpětná montáž sušáku	kus	1.000	480.00	480.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 97,642.91

74	K	763411126	Dveře sanitárních přiček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3.000	7,740.00	23,220.00
75	K	763412112	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 18 mm	m2	14.600	4,030.00	58,838.00
	VV		2,8*2+1,5*2*3		14.600		
	VV		Součet		14.600		
76	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	16.960	429.00	7,275.84
	VV		4,9*2,4+2*2,6		16.960		
	VV		Součet		16.960		
77	M	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	17.808	231.00	4,113.65
	VV		16,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17.808		
78	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	23.800	109.00	2,594.20
	VV		4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2		23.800		
	VV		Součet		23.800		
79	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.719	1,020.00	733.38
80	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0.719	532.00	382.51
81	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0.719	675.00	485.33

D 766 Konstrukce truhlářské 17,759.98

82	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2.000	695.00	1,390.00
83	M	61162702	dveře vnitřní hladké folie plně 1křídlové 800x1970mm	kus	2.000	1,800.00	3,600.00
84	M	54914622	kování dveřní vrchní klíka včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	2.000	351.00	702.00
85	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	2.000	1,350.00	2,700.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	M	61182264	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	2.000	4,570.00	9,140.00
87	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0.092	1,020.00	93.84
88	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0.092	584.00	53.73
89	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.092	874.00	80.41
D 767 Konstrukce zámečnické							5,226.80
90	K	767132812	Demontáž příček svařovaných	m2	14.600	358.00	5,226.80
	VV		2,8*2+1,5*2*3		14.600		
	VV		Součet		14.600		
D 771 Podlahy z dlaždic							30,048.92
91	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	16.960	12.80	217.09
	VV		4,9*2,4+2*2,6		16.960		
	VV		Součet		16.960		
92	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16.960	48.10	815.78
93	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	16.960	471.00	7,988.16
94	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2.000	39.10	78.20
95	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	2.200	141.00	310.20
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2.200		
96	K	771574243	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	16.960	540.00	9,158.40
	VV		4,9*2,4+2*2,6		16.960		
	VV		Součet		16.960		
97	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	18.656	325.00	6,063.20
	VV		16,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18.656		
98	K	771591185	Podlahy prachnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	40.000	19.10	764.00
	VV		(4,9+2,4+2,1+2,6)/0,3		40.000		
	VV		Součet		40.000		
99	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	21.400	179.00	3,830.60
	VV		4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2-0,8*3		21.400		
100	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0.693	565.00	391.55
101	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0.693	459.00	318.09
102	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.693	164.00	113.65
D 781 Dokončovací práce - obklady							42,506.77
103	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	42.800	6.03	258.08
104	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	42.800	48.10	2,058.68
105	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	42.800	540.00	23,112.00
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		42.800		
	VV		Součet		42.800		
106	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	47.080	280.00	13,182.40
	VV		42,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47.080		
107	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítce	kus	2.000	553.00	1,106.00
108	M	63465126.1	zrcadlo	kus	2.000	900.00	1,800.00
	VV		1,81818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2.000		
109	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0.833	565.00	470.65
110	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0.833	459.00	382.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.833	164.00	136.61
D 783			Dokončovací práce - nátěry				6,628.60
112	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	26.200	253.00	6,628.60
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*2-0,6*2*3		44.000		
	VV		-(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		-17.800		
	VV		Součet		26.200		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2,769.60
113	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32.130	29.80	957.47
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*1,35		32.130		
	VV		Součet		32.130		
114	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32.130	20.00	642.60
	VV		(4,9*2+2,4*2+2*2+2,6*2)*1,35		32.130		
	VV		Součet		32.130		
115	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřitelných v místnostech do 3,80 m	m2	32.130	36.40	1,169.53
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9,100.00
116	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16.000	400.00	6,400.00
	VV		" úpravy stávajícího rozvodu elektro včetně slaboproudu" 16		16.000		
	VV		Součet		16.000		
117	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6.000	450.00	2,700.00
	VV		" revize a návržení rozvodu" 6		6.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

002 - Dívky 1.NP - stavební část

KSO:

Místo: Karviná

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Uchazeč:

Invert servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

567,331.35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	567,331.35	21.00%	119,139.58
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

686,470.93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

002 - Dívky 1.NP - stavební část

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

567,331.35

HSV - Práce a dodávky HSV

248,996.04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10,641.60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

81,989.65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63,990.33

997 - Přesun sutě

78,742.87

998 - Přesun hmot

13,631.59

PSV - Práce a dodávky PSV

305,135.31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

26,340.76

741 - Elektroinstalace - silnoproud

18,618.43

763 - Konstrukce suché výstavby

147,759.10

766 - Konstrukce truhlářské

17,759.98

771 - Podlahy z dlaždic

40,541.71

781 - Dokončovací práce - obklady

51,019.02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3,096.31

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

13,200.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

002 - Dívky 1.NP - stavební část

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invart servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

567,331.35

D HSV Práce a dodávky HSV 248,996.04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10,641.60

1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	14.400	739.00	10,641.60
	VV		7,2*2		14.400		
	VV		Součet		14.400		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81,989.65

2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	60.420	73.00	4,410.66
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	91.080	56.70	5,164.24

	VV		7,2*2		14.400		
	VV		(7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2)*1,35*2		76.680		
	VV		Součet		91.080		

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52.740	200.00	10,548.00
	VV		7,2*2		14.400		
	VV		(7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2)*1,35		38.340		
	VV		Součet		52.740		

5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	76.680	128.00	9,815.04
	VV		(7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2)*1,35*2		76.680		
	VV		Součet		76.680		

6	K	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	60.420	186.00	11,238.12
7	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	181.260	63.80	11,564.39

	VV		60,42*3		181.260		
	VV		Součet		181.260		

8	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	9.000	739.00	6,651.00
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5.760	710.00	4,089.60

	VV		(0,8+2*2)*0,2*3*2		5.760		
	VV		Součet		5.760		

10	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	60.000	20.20	1,212.00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30.000	40.70	1,221.00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22.400	164.00	3,673.60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

	VV		(0,8*2+2*2)*2*2		22.400		
	VV		Součet		22.400		

13	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	23.400	530.00	12,402.00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

	VV		7,2*2,6+1,8*2,6		23.400		
--	----	--	-----------------	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet			23.400	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63,990.33
14	K	946111111	Montáž pojezdových věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1.000	1,420.00	1,420.00
15	K	946111211	Příplatek k pojezdovým věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	25.000	206.00	5,150.00
16	K	946111811	Demontáž pojezdových věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1.000	708.00	708.00
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60.000	108.00	6,480.00
18	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	3.998	1,410.00	5,637.18
	VV		"příčka" (7,2+1,5*6)*2,25*0,15-0,7*2*0,15*7			3.998	
	VV		Součet			3.998	
19	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1.170	2,820.00	3,299.40
	VV		(7,2*2,6+1,8*2,6)*0,05			1.170	
	VV		Součet			1.170	
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23.400	138.00	3,229.20
	VV		7,2*2,6+1,8*2,6			23.400	
	VV		Součet			23.400	
21	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	46.800	62.60	2,929.68
	VV		23,4*2 'Přepočtené koeficientem množství			46.800	
22	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23.400	92.20	2,157.48
	VV		7,2*2,6+1,8*2,6			23.400	
	VV		Součet			23.400	
23	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	4.395	184.00	808.68
	VV		(7,2+1,5*6-0,7*7)*0,15			1.695	
	VV		2,25*0,15*8			2.700	
	VV		Součet			4.395	
24	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	1.470	733.00	1,077.51
	VV		(2*2+0,9)*0,15*2			1.470	
	VV		Součet			1.470	
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13.000	293.00	3,809.00
	VV		0,8*2*2			3.200	
	VV		0,7*2*7			9.800	
	VV		Součet			13.000	
26	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	4.000	47.40	189.60
27	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	60.000	63.90	3,834.00
28	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	60.420	209.00	12,627.78
	VV		(1,8*2+2,6*2)*2,4-0,8*2*2			17.920	
	VV		(7,2*2+2,6*2)*2,25-0,8*2			42.500	
	VV		Součet			60.420	
29	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	113.720	93.50	10,632.82
	VV		(1,8*2+2,6*2)*2,4-0,8*2*2			17.920	
	VV		(7,2*2+2,6*2)*2,25-0,8*2			42.500	
	VV		(7,2+1,5*6)*2,25*2-0,7*2*7*2			53.300	
	VV		Součet			113.720	
D	997		Přesun sutě				78,742.87
30	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	24.601	1,700.00	41,821.70
31	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	98.404	81.00	7,970.72
	VV		24,601*4 'Přepočtené koeficientem množství			98.404	
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24.601	234.00	5,756.63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	344.414	10.20	3,513.02
	VV		24,601*14 'Přepočtené koeficientem množství		344.414		
34	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	24.601	800.00	19,680.80
D	998		Přesun hmot				13,631.59
35	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7.063	1,440.00	10,170.72
36	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	7.063	490.00	3,460.87
D	PSV		Práce a dodávky PSV				305,135.31
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26,340.76
37	K	711113111	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	46.800	157.00	7,347.60
	VV		(7,2*2,6+1,8*2,6)*2		46.800		
	VV		Součet		46.800		
38	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	104.000	180.00	18,720.00
	VV		(7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2-0,8*3)*2*2		104.000		
	VV		Součet		104.000		
39	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0.151	1,010.00	152.51
40	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0.151	548.00	82.75
41	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.151	251.00	37.90
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				18,618.43
42	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3.000	72.20	216.60
43	M	34571511	<i>krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm</i>	kus	3.000	6.26	18.78
44	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1.000	83.80	83.80
45	M	34571426	<i>krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm</i>	kus	1.000	113.00	113.00
46	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50.000	38.90	1,945.00
47	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2</i>	m	52.500	14.30	750.75
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52.500		
48	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50.000	38.90	1,945.00
49	M	34111036	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2</i>	m	52.500	23.20	1,218.00
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52.500		
50	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	13.000	20.50	266.50
51	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2.000	111.00	222.00
52	M	34535515	<i>spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost</i>	kus	2.000	191.00	382.00
53	K	741310561	Montáž vypínač tříčtyřpól výkonový pojistkový do 63 A	kus	1.000	141.00	141.00
54	M	358001	<i>Hlavní vypínač 63/3</i>	kus	1.000	650.00	650.00
55	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1.000	145.00	145.00
56	M	345001	<i>Sporákový vypínač k brojeru</i>	kus	1.000	460.00	460.00
57	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	1.000	118.00	118.00
58	M	34555104	<i>zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy</i>	kus	1.000	184.00	184.00
59	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	3.000	139.00	417.00
60	M	35822109	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 10A</i>	kus	1.000	114.00	114.00
61	M	35822111	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 16A</i>	kus	2.000	114.00	228.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1.000	348.00	348.00
63	M	35822404	<i>jistič 3pólový-charakteristika B 32A</i>	kus	1.000	268.00	268.00
64	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1.000	175.00	175.00
65	M	35889206	<i>chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A</i>	kus	1.000	1,050.00	1,050.00
66	K	741372062	Montáž svítidla LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	3.000	403.00	1,209.00
67	M	348001	<i>Svítidlo LED panel</i>	kus	2.000	1,500.00	3,000.00
68	M	348002	<i>Svítidlo LED panel nouzové</i>	kus	1.000	2,400.00	2,400.00
69	K	74150	Demontáž a zpětná montáž sušáku	kus	1.000	550.00	550.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 147,759.10

70	K	763411126	Dveře sanitárních přiček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	7.000	7,740.00	54,180.00
71	K	763412112	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 18 mm	m2	18.000	4,030.00	72,540.00
	VV		1,5*2*6		18.000		
	VV		Součet		18.000		
72	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	23.400	429.00	10,038.60
	VV		7,2*2,6+1,8*2,6		23.400		
	VV		Součet		23.400		
73	M	59036513	<i>deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm</i>	m2	24.570	231.00	5,675.67
	VV		23,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24.570		
74	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	28.400	109.00	3,095.60
	VV		7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2		28.400		
	VV		Součet		28.400		
75	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1.001	1,020.00	1,021.02
76	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1.001	532.00	532.53
77	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	1.001	675.00	675.68

D 766 Konstrukce truhlářské 17,759.98

78	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2.000	695.00	1,390.00
79	M	61162702	<i>dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 800x1970mm</i>	kus	2.000	1,800.00	3,600.00
80	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	kus	2.000	351.00	702.00
81	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	2.000	1,350.00	2,700.00
82	M	61182264	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk</i>	kus	2.000	4,570.00	9,140.00
83	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0.092	1,020.00	93.84
84	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0.092	584.00	53.73
85	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.092	874.00	80.41

D 771 Podlahy z dlaždic 40,541.71

86	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	23.400	12.80	299.52
	VV		7,2*2,6+1,8*2,6		23.400		
	VV		Součet		23.400		
87	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23.400	48.10	1,125.54
88	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	23.400	471.00	11,021.40
89	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2.000	39.10	78.20
90	M	55343119	<i>profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	2.200	141.00	310.20
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2.200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	771574243	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	23.400	540.00	12,636.00
	VV		7,2*2,6+1,8*2,6		23.400		
	VV		Součet		23.400		
92	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	25.740	325.00	8,365.50
	VV		23,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25.740		
93	K	771591185	Podlahy prachější řezání keramických dlaždic rovné	kus	48.000	19.10	916.80
	VV		(7,2+2,4+2,2+2,6)/0,3		48.000		
	VV		Součet		48.000		
94	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	26.000	179.00	4,654.00
	VV		7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2-0,8*3		26.000		
95	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0.955	565.00	539.58
96	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0.955	459.00	438.35
97	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.955	164.00	156.62
D 781 Dokončovací práce - obklady							51,019.02
98	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	52.000	6.03	313.56
99	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	52.000	48.10	2,501.20
100	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	52.000	540.00	28,080.00
	VV		(7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		52.000		
	VV		Součet		52.000		
101	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	57.200	280.00	16,016.00
	VV		52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57.200		
102	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	kus	2.000	553.00	1,106.00
103	M	63465126.1	zrcadlo	kus	2.000	900.00	1,800.00
	VV		1,81818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2.000		
104	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1.012	565.00	571.78
105	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1.012	459.00	464.51
106	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	1.012	164.00	165.97
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3,096.31
107	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31.340	29.80	933.93
	VV		(7,2*2+2,6*2)*1,15+(1,8*2+2,6*2)*1		31.340		
	VV		Součet		31.340		
108	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38.340	20.00	766.80
	VV		(7,2*2+2,6*2+1,8*2+2,6*2)*1,35		38.340		
	VV		Součet		38.340		
109	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	38.340	36.40	1,395.58
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13,200.00
110	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24.000	400.00	9,600.00
	VV		" úpravy stávajícího rozvodu elektro včetně slaboproudu" 24		24.000		
	VV		Součet		24.000		
111	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8.000	450.00	3,600.00
	VV		" revize a navržení rozvodu" 8		8.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

003 - Chlapci 2.NP - stavební část

KSO:

Místo: Karviná

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Uchazeč:

Invert servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

387,738.51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387,738.51	21.00%	81,425.09
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

469,163.60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

003 - Chlapci 2.NP - stavební část

Místo:

Karviná

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

387,738.51

HSV - Práce a dodávky HSV

136,810.30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6,552.84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59,655.98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33,199.43

997 - Přesun sutě

27,914.17

998 - Přesun hmot

9,487.88

PSV - Práce a dodávky PSV

241,828.21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21,405.42

741 - Elektroinstalace - silnoproud

16,641.13

763 - Konstrukce suché výstavby

98,042.38

766 - Konstrukce truhlářské

17,759.98

767 - Konstrukce zámečnické

5,226.80

771 - Podlahy z dlaždic

29,859.05

781 - Dokončovací práce - obklady

43,246.29

783 - Dokončovací práce - nátěry

6,831.00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2,816.16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9,100.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

003 - Chlapci 2.NP - stavební část

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

387,738.51

D HSV Práce a dodávky HSV 136,810.30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,552.84

1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0.034	42,100.00	1,431.40
	VV		1,3*2*6*0,001*2*1,1		0.034		
	VV		Součet		0.034		

2	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	6.000	739.00	4,434.00
	VV		3*2		6.000		
	VV		Součet		6.000		

3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1.040	661.00	687.44
	VV		1,3*0,2*2*2		1.040		
	VV		Součet		1.040		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59,655.98

4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	43.600	73.00	3,182.80
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		43.600		
	VV		Součet		43.600		

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	71.340	56.70	4,044.98
	VV		3*2		6.000		
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*1,35*2		65.340		
	VV		Součet		71.340		

6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38.670	200.00	7,734.00
	VV		3*2		6.000		
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*1,35		32.670		
	VV		Součet		38.670		

7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	32.670	128.00	4,181.76
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*1,35		32.670		
	VV		Součet		32.670		

8	K	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43.600	186.00	8,109.60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	130.800	63.80	8,345.04
	VV		43,6*3 *Přepočtené koeficientem množství		130.800		

10	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6.000	739.00	4,434.00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5.760	710.00	4,089.60
	VV		(0,8+2*2)*0,2*3*2		5.760		
	VV		Součet		5.760		

12	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	0.960	170.00	163.20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,8*0,2*3*2		0.960		
	VV		Součet		0.960		
13	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	60.000	20.20	1,212.00
14	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	30.000	40.70	1,221.00
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22.400	164.00	3,673.60
	VV		(0,8*2+2*2)*2*2		22.400		
	VV		Součet		22.400		
16	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	17.480	530.00	9,264.40
	VV		4,9*2,4+2,2*2,6		17.480		
	VV		Součet		17.480		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33,199.43
17	K	946111111	Montáž pojezdových věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1.000	1,420.00	1,420.00
18	K	946111211	Příplatek k pojezdovým věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	20.000	206.00	4,120.00
19	K	946111811	Demontáž pojezdových věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1.000	708.00	708.00
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40.000	108.00	4,320.00
21	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0.450	1,410.00	634.50
	VV		"příčka" 1,5*2*0,15		0.450		
	VV		Součet		0.450		
22	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0.874	2,820.00	2,464.68
	VV		(4,9*2,4+2,2*2,6)*0,05		0.874		
	VV		Součet		0.874		
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	17.480	138.00	2,412.24
	VV		4,9*2,4+2,2*2,6		17.480		
	VV		Součet		17.480		
24	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	34.960	62.60	2,188.50
	VV		17,48*2 'Přepočtené koeficientem množství		34.960		
25	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	17.480	92.20	1,611.66
	VV		4,9*2,4+2,2*2,6		17.480		
	VV		Součet		17.480		
26	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	13.500	30.50	411.75
	VV		4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2-0,6*3		22.400		
	VV		-(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)		-8.900		
	VV		Součet		13.500		
27	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1.500	184.00	276.00
	VV		2*0,15*2*2		1.200		
	VV		2*0,15		0.300		
	VV		Součet		1.500		
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2.800	293.00	820.40
	VV		0,7*2*2		2.800		
	VV		Součet		2.800		
29	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4.000	253.00	1,012.00
	VV		"rozšíření otvorů" 4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
30	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	4.000	47.40	189.60
31	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	40.000	63.90	2,556.00
32	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2.600	223.00	579.80
	VV		2*1,3		2.600		
	VV		Součet		2.600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	25.800	81.00	2,089.80
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		43.600		
	VV		-(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		-17.800		
	VV		Součet		25.800		
34	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	17.800	209.00	3,720.20
	VV		(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		17.800		
	VV		Součet		17.800		
35	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17.800	93.50	1,664.30
	VV		(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2		17.800		
	VV		Součet		17.800		
D	997		Přesun sutě				27,914.17
36	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8.721	1,700.00	14,825.70
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	34.884	81.00	2,825.60
	VV		8,721*4 'Přepočtené koeficientem množství		34.884		
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8.721	234.00	2,040.71
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122.094	10.20	1,245.36
	VV		8,721*14 'Přepočtené koeficientem množství		122.094		
40	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	8.721	800.00	6,976.80
D	998		Přesun hmot				9,487.88
41	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4.916	1,440.00	7,079.04
42	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4.916	490.00	2,408.84
D	PSV		Práce a dodávky PSV				241,828.21
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21,405.42
43	K	711113111	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	34.960	157.00	5,488.72
	VV		(4,9*2,4+2,2*2,6)*2		34.960		
	VV		Součet		34.960		
44	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	87.200	180.00	15,696.00
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*2*2-0,8*2*3*2		87.200		
	VV		Součet		87.200		
45	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0.122	1,010.00	123.22
46	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0.122	548.00	66.86
47	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.122	251.00	30.62
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16,641.13
48	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3.000	72.20	216.60
49	M	34571511	<i>krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm</i>	kus	3.000	6.26	18.78
50	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1.000	83.80	83.80
51	M	34571426	<i>krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm</i>	kus	1.000	113.00	113.00
52	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	30.000	38.90	1,167.00
53	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2</i>	m	31.500	14.30	450.45
	VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31.500		
54	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50.000	38.90	1,945.00
55	M	34111036	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2</i>	m	52.500	23.20	1,218.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			52.500		
56	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	11.000	20.50	225.50
57	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2.000	111.00	222.00
58	M	34535515	<i>spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost</i>	kus	2.000	191.00	382.00
59	K	741310561	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A	kus	1.000	141.00	141.00
60	M	358001	<i>Hlavní vypínač 63/3</i>	kus	1.000	650.00	650.00
61	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	1.000	118.00	118.00
62	M	34555104	<i>zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy</i>	kus	1.000	184.00	184.00
63	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	2.000	139.00	278.00
64	M	35822109	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 10A</i>	kus	1.000	114.00	114.00
65	M	35822111	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 16A</i>	kus	1.000	114.00	114.00
66	K	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříní	kus	1.000	348.00	348.00
67	M	35822404	<i>jistič 3pólový-charakteristika B 32A</i>	kus	1.000	268.00	268.00
68	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1.000	175.00	175.00
69	M	35889206	<i>chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A</i>	kus	1.000	1,050.00	1,050.00
70	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	3.000	403.00	1,209.00
71	M	348001	<i>Svítidlo LED panel</i>	kus	2.000	1,500.00	3,000.00
72	M	348002	<i>Svítidlo LED panel nouzové</i>	kus	1.000	2,400.00	2,400.00
73	K	74150	Demontáž a zpětná montáž sušáku	kus	1.000	550.00	550.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 98,042.38

74	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3.000	7,740.00	23,220.00
75	K	763412112	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 18 mm	m2	14.600	4,030.00	58,838.00
VV		2,8*2+1,5*2*3			14.600		
VV		Součet			14.600		
76	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	17.480	429.00	7,498.92
VV		4,9*2,4+2,2*2,6			17.480		
VV		Součet			17.480		
77	M	59036513	<i>deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm</i>	m2	18.354	231.00	4,239.77
VV		17,48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			18.354		
78	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	24.200	109.00	2,637.80
VV		4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2			24.200		
VV		Součet			24.200		
79	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.722	1,020.00	736.44
80	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0.722	532.00	384.10
81	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0.722	675.00	487.35

D 766 Konstrukce truhlářské 17,759.98

82	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2.000	695.00	1,390.00
83	M	61162702	<i>dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 800x1970mm</i>	kus	2.000	1,800.00	3,600.00
84	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl</i>	kus	2.000	351.00	702.00
85	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	2.000	1,350.00	2,700.00
86	M	61182264	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk</i>	kus	2.000	4,570.00	9,140.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0.092	1,020.00	93.84
88	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0.092	584.00	53.73
89	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.092	874.00	80.41
D 767 Konstrukce zámečnické							5,226.80
90	K	767132812	Demontáž příček svařovaných	m2	14.600	358.00	5,226.80
	VV		2,8*2+1,5*2*3		14.600		
	VV		Součet		14.600		
D 771 Podlahy z dlaždic							29,859.05
91	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17.480	12.80	223.74
	VV		4,9*2,4+2,2*2,6		17.480		
	VV		Součet		17.480		
92	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17.480	48.10	840.79
93	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	17.480	471.00	8,233.08
94	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2.000	39.10	78.20
95	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	2.200	141.00	310.20
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2.200		
96	K	771574243	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	17.480	480.00	8,390.40
	VV		4,9*2,4+2,2*2,6		17.480		
	VV		Součet		17.480		
97	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	19.228	325.00	6,249.10
	VV		17,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19.228		
98	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	41.000	19.10	783.10
	VV		(4,9+2,4+2,4+2,6)/0,3		41.000		
	VV		Součet		41.000		
99	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	21.800	179.00	3,902.20
	VV		4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2-0,8*3		21.800		
	VV		Součet		21.800		
100	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0.714	565.00	403.41
101	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0.714	459.00	327.73
102	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.714	164.00	117.10
D 781 Dokončovací práce - obklady							43,246.29
103	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	43.600	6.03	262.91
104	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	43.600	48.10	2,097.16
105	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	43.600	540.00	23,544.00
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*2-0,8*2*3		43.600		
	VV		Součet		43.600		
106	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	47.960	280.00	13,428.80
	VV		43,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47.960		
107	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	kus	2.000	553.00	1,106.00
108	M	63465126.1	zrcadlo	kus	2.000	900.00	1,800.00
	VV		1,818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2.000		
109	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0.848	565.00	479.12
110	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0.848	459.00	389.23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.848	164.00	139.07
D 783			Dokončovací práce - nátěry				6,831.00
112	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	27.000	253.00	6,831.00
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*2-0,6*2*3			44.800	
	VV		-(1,5+2,2+1,5+1+1+0,5+1,2)*2			-17.800	
	VV		Součet			27.000	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2,816.16
113	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32.670	29.80	973.57
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*1,35			32.670	
	VV		Součet			32.670	
114	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32.670	20.00	653.40
	VV		(4,9*2+2,4*2+2,2*2+2,6*2)*1,35			32.670	
	VV		Součet			32.670	
115	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	32.670	36.40	1,189.19
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9,100.00
116	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16.000	400.00	6,400.00
	VV		" úpravy stávajícího rozvodu elektro včetně slaboproudu" 16			16.000	
	VV		Součet			16.000	
117	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6.000	450.00	2,700.00
	VV		" revize a návržení rozvodu" 6			6.000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

004 - ZTI

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Invert servis s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

603,267.85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	603,267.85	21.00%	126,686.25
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

729,954.10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt: **004 - ZTI**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: Invarť servis s.r.o.

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

603,267.85

HSV - Práce a dodávky HSV

56,340.90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26,472.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13,948.80

997 - Přesun sutě

12,264.68

998 - Přesun hmot

3,655.42

PSV - Práce a dodávky PSV

507,118.95

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

68,353.10

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

107,435.92

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

176,954.61

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

101,604.13

763 - Konstrukce suché výstavby

31,772.79

783 - Dokončovací práce - nátěry

20,998.40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23,808.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost

16,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení

Objekt:

004 - ZTI

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

603,267.85

D HSV Práce a dodávky HSV 56,340.90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26,472.00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	24.000	364.00	8,736.00
2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	24.000	739.00	17,736.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13,948.80

3	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	64.000	82.60	5,286.40
4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	48.000	93.80	4,502.40
5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	20.000	208.00	4,160.00

D 997 Přesun sutě 12,264.68

6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3.856	1,700.00	6,555.20
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15.424	81.00	1,249.34

VV 3,856*4 'Přepočtené koeficientem množství 15.424

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3.856	234.00	902.30
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53.984	10.20	550.64

VV 3,856*14 'Přepočtené koeficientem množství 53.984

10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	3.759	800.00	3,007.20
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 3,655.42

11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1.894	1,440.00	2,727.36
12	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1.894	490.00	928.06

D PSV Práce a dodávky PSV 507,118.95

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 68,353.10

13	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	14.000	149.00	2,086.00
14	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	22.500	208.00	4,680.00

VV 3,75*3*2 22.500

VV Součet 22.500

15	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	12.000	832.00	9,984.00
16	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10.000	11.20	112.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	7.000	30.00	210.00
	VV		4*0,5		2.000		
	VV		3*0,5		1.500		
	VV		7*0,5		3.500		
	VV		Součet		7.000		
18	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	9.000	353.00	3,177.00
19	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	14.000	581.00	8,134.00
20	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	35.500	752.00	26,696.00
	VV		3,75*3*2		22.500		
	VV		7+3+3		13.000		
	VV		Součet		35.500		
21	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	4.000	389.00	1,556.00
22	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	10.000	431.00	4,310.00
23	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	6.000	494.00	2,964.00
24	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6.000	72.50	435.00
	VV		2+2+2		6.000		
	VV		Součet		6.000		
25	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6.000	80.40	482.40
26	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	15.000	120.00	1,800.00
	VV		4+3+7+1		15.000		
	VV		Součet		15.000		
27	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	69.500	22.80	1,584.60
	VV		14+35,5+4+10+6		69.500		
	VV		Součet		69.500		
28	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0.093	651.00	60.54
29	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0.093	487.00	45.29
30	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.093	390.00	36.27
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							107,435.92
31	K	722131931	Potrubí propojení potrubí DN 15	kus	8.000	304.00	2,432.00
32	K	722131932	Potrubí propojení potrubí DN 20	kus	12.000	340.00	4,080.00
33	K	722131933	Potrubí propojení potrubí DN 25	kus	4.000	401.00	1,604.00
34	K	722131934	Potrubí propojení potrubí DN 32	kus	2.000	493.00	986.00
35	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	148.000	18.80	2,782.40
36	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	98.000	345.00	33,810.00
37	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	30.000	395.00	11,850.00
38	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	20.000	460.00	9,200.00
39	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	128.000	66.80	8,550.40
40	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	20.000	82.20	1,644.00
41	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	36.000	196.00	7,056.00
	VV		6+2*2+6*2+12+2		36.000		
	VV		Součet		36.000		
42	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	18.000	168.00	3,024.00
	VV		6+12		18.000		
	VV		Součet		18.000		
43	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	9.000	334.00	3,006.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2+6+1		9.000		
	VV		Součet		9.000		
44	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	36.000	98.50	3,546.00
45	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2.000	128.00	256.00
46	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	29.000	14.80	429.20
	VV		6+4		10.000		
	VV		7+4		11.000		
	VV		6+2		8.000		
	VV		Součet		29.000		
47	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	148.000	45.80	6,778.40
	VV		98+30+20		148.000		
	VV		Součet		148.000		
48	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	148.000	41.40	6,127.20
49	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0.183	584.00	106.87
50	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0.183	475.00	86.93
51	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.183	440.00	80.52
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							176,954.61
52	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	13.000	168.00	2,184.00
	VV		3+3+7		13.000		
	VV		Součet		13.000		
53	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	12.000	4,000.00	48,000.00
	VV		3+6+3		12.000		
	VV		Součet		12.000		
54	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	6.000	9,500.00	57,000.00
55	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	6.000	146.00	876.00
56	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4.000	131.00	524.00
57	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6.000	3,000.00	18,000.00
58	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1.000	5,100.00	5,100.00
59	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2.000	206.00	412.00
60	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2.000	6,250.00	12,500.00
61	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1.000	302.00	302.00
62	K	725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1.000	10,000.00	10,000.00
63	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	30.000	220.00	6,600.00
	VV		6+12+6*2		30.000		
	VV		Součet		30.000		
64	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5.000	78.40	392.00
65	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2.000	1,610.00	3,220.00
66	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	6.000	1,250.00	7,500.00
67	K	725823121	Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti	soubor	1.000	1,600.00	1,600.00
68	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4.000	13.70	54.80
69	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	6.000	296.00	1,776.00
70	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0.593	681.00	403.83
71	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0.593	504.00	298.87
72	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.593	356.00	211.11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							101,604.13
73	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	14.000	7,000.00	98,000.00
	VV		3+6+3+1+1		14.000		
	VV		Součet		14.000		
74	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	14.000	243.00	3,402.00
75	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0.131	681.00	89.21
76	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0.131	504.00	66.02
77	K	998726192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 100 m	t	0.131	358.00	46.90
D 763 Konstrukce suché výstavby							31,772.79
78	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	36.000	550.00	19,800.00
79	K	763121712	SDK stěna přesazená zalomení	m	60.300	148.00	8,924.40
	VV		3,35*2*9		60.300		
	VV		Součet		60.300		
80	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	36.000	46.20	1,663.20
81	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.622	1,020.00	634.44
82	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0.622	532.00	330.90
83	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0.622	675.00	419.85
D 783 Dokončovací práce - nátěry							20,998.40
84	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	32.000	95.70	3,062.40
85	K	783606824	Odstranění nátěrů z litinových otopných těles okartáčováním	m2	32.000	246.00	7,872.00
86	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	32.000	85.50	2,736.00
87	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	32.000	229.00	7,328.00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							23,808.00
88	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	48.000	360.00	17,280.00
	VV		"úprava stávajících ale ponechaných rozvodů ,které se s povrchu upraví pod obklady a omítky " 48		48.000		
89	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24.000	272.00	6,528.00
	VV		"Zednické výpomocí ponechaných rozvodů ,které se s povrchu upraví pod obklady a omítky " 24		24.000		
	VV		Součet		24.000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							16,000.00
D VRN4 Inženýrská činnost							16,000.00
90	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1.000	16,000.00	16,000.00